УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2023 г.  № 41/164-4

 р.п. Кузоватово

О формах представлений на проведение проверки сведений о

физических и юридических лицах, внесших (перечисливших)

добровольные пожертвования в избирательные фонды кандидатов

на предмет наличия сведений о них в реестре иностранных агентов, а

также о российских юридических лицах, учрежденных иностранными

агентами и сообщений о результатах этой проверки при проведении

выборов депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 26, пунктом 13 статьи 59 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 22 и частью 9 статьи 72 Закона Ульяновской области от

1 августа 2007 года № 109-ЗO «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований Ульяновской области»

территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Кузоватовский район» постановляет:

1. Утвердить:

1) форму представления о проведении проверки сведений о физических

лицах, внесших пожертвования в избирательные фонды кандидатов, на

предмет наличия сведений о них в реестре иностранных агентов

(приложение № 1);

2) форму сообщения о физических лицах, являющихся иностранными

агентами, внесших пожертвования в избирательные фонды кандидатов

(приложение № 2);

3) форму представления о проведении проверки сведений о

юридических лицах, перечисливших пожертвования в избирательные фонды

кандидатов, на предмет наличия сведений о них в реестре иностранных

агентов, а также о российских юридических лицах, учрежденных

иностранными агентами (приложение № 3);

4) форму сообщения о юридических лицах, являющихся иностранными

агентами, а также о российских юридических лицах, учрежденных

иностранными агентами, перечисливших пожертвования в избирательные

фонды кандидатов (приложение № 4).

2. Направить настоящее постановление в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Ульяновской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 29 июня 2023 г. № 41/164-4

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кузоватовский район»
(наименование избирательной комиссии)

о проведении проверки сведений о физических лицах, внесших пожертвования в избирательные фонды кандидатов,

на предмет наличия сведений о них в реестре иностранных агентов

№

п/п

Дата внесения

пожертвования

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Серия и номер паспорта или документа,

заменяющего паспорт гражданина
1 2 3 4 5

Председатель ТИК      Н.В. Котяк
(наименование должности уполномоченного лица

избирательной комиссии)

 (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия)

____________________

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 29 июня 2023 г. № 41/164-4

СООБЩЕНИЕ

о физических лицах, являющихся иностранными агентами, внесших пожертвования в избирательные фонды кандидатов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Серия и номер паспорта

или документа, заменяющего

паспорт гражданина

Дата

включения

в реестр

Дата

исключения

из реестра
1 2 3 4 5 6

Председатель ТИК      Н.В. Котяк
(наименование должности уполномоченного лица

регистрирующего органа)

 (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия)

____________________

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 29 июня 2023 г. № 41/164-4

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кузоватовский район»
(наименование избирательной комиссии)

о проведении проверки сведений о юридических лицах, перечисливших пожертвования в избирательные фонды

кандидатов, на предмет наличия сведений о них в реестре иностранных агентов, а также о российских юридических

лицах, учрежденных иностранными агентами

№

п/п

Дата внесения

пожертвования

Наименование юридического лица ИНН

1 2 3 4

Председатель ТИК      Н.В. Котяк
(наименование должности уполномоченного лица

избирательной комиссии)

 (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия)

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 29 июня 2023 г. № 41/164-4

СООБЩЕНИЕ

о юридических лицах, перечисливших пожертвования в избирательные фонды кандидатов

А. Юридические лица, являющиеся иностранными агентами

№

п/п

Наименование юридического лица ИНН Дата включения

в реестр

Дата исключения

из реестра
1 2 3 4 5

Б. Российские юридические лица, учрежденные иностранными агентами

№

п/п

Наименование некоммерческой организации ИНН Дата включения

в реестр

Дата исключения

из реестра
1 2 3 4 5

Председатель ТИК      Н.В. Котяк
(наименование должности уполномоченного лица

регистрирующего органа)

 (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия)

____________________